АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.02.2017 № 15

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.07.2012 № 62 «Об утверждении Правил  благоустройства, обеспечения                                                       чистоты и порядка на территории Варламовского сельсовета
 (с изм. от 01.10.2014 № 98, от 21.07.2015 № 69, от 11.03.2016 № 20, от 30.08.2016 № 101, от 04.10.2016 № 106)

   В связи с приведением нормативного правового акта постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.07.2012 № 62 «Об утверждении правил благоустройств, обеспечение чистоты и порядка на территории Варламовского сельсовета» (с изм. от 01.10.2014 № 98, от 21.07.2015 № 69, от 11.03.2016 № 20, от 30.08.2016 № 101) в соответствие  с требованиями  законодательства
п о с т а н о в л я е т:

1. Наименование постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.08.2016 № 101 читать в новой редакции: «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.07.2012 № 62 «Об утверждении Правил  благоустройства, обеспечения                                                       чистоты и порядка на территории Варламовского сельсовета (с изм. от 01.10.2014 № 98, от 21.07.2015 № 69, от 11.03.2016 № 20).
2. Наименование постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.10.2016 № 106 читать в новой редакции: «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.07.2012 № 62 «Об утверждении Правил  благоустройства, обеспечения                                                       чистоты и порядка на территории Варламовского сельсовета (с изм. от 01.10.2014 № 98, от 21.07.2015 № 69, от 11.03.2016 № 20, от 30.08.2016 № 101).
3. В пункте 2 постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.10.2016№ 106  цифру «1» после слова «раздела» заменить цифрами «11».
4. Пункт 6 постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.10.2016№ 106  исключить.
5. Пункт 9 постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.10.2016№ 106  исключить.
6. В пункте 13 постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.10.2016№ 106   слово «решение» заменить словом «постановление».
7. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                              А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области